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

кабельное ТВ
Тел. 8-029-326-20-56 VEL

8-029-882-84-87 МТС
ИП Панфилович А.С. УНП 500005257

Организация сдает в 
аренду два помещения 
в центре города общей 

площадью 85,6 м2

Тел. 8-044-581-89-02 Vel.

Торговый центр
АРЕНА

сдает в аренду 
помещение

для розничной торговли, 

услуг населению

20 евро 1 м2

Адрес: г. Слоним, 

ул. Первомайская, 4а

Тел. 8-029-693-23-75
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ИП Давыденко Н.Н., УНП 590090262

5-48-48
3-88-88

3-97-61

Лиц. № 02190/0077060 от 21.0 .04 до 20.04.14 г МТК РБ, ИП Альбертович И.И. 
УНН 590082169

69-58-058,
78-58-058
917-45-50

Velcom
MTS
Life

такси
Вызов с 
городского 
телефона 4-13-12
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ИП Быцко Е.С. УНП 590092875 от 18.02.2008, 

ТАКСИ

8-044 7728 555
8-025 9311 555

Velcom
Life :)

МТС 8-029 2680 555

ИП Рымар М.А., УНП 590743875, Лиц. № 
02190/0455175 МТК РБ, 30.03.07/29.03.12 г.

38-555

автостёкла
установка • ремонт •наличие

г. Слоним, ул. Багратиона, 5

6229967 
ежедневно с 8.00 до 17.00
выходной — воскресенье

ЧУП "Алекс Фокс Авто" УНП 590916280

МТС
Vel

Лиц. № 02190/0504950, 30.01.09-30.01.14 МТК РБ, 

МТК РБ ИП Подринецкая С.В. УНП 590827362

В
о
я
ж 2-44-44
135�#%+�78-78-051
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тел. 
для 
вызова

ТАXI

вызов такси бесплатно

ПРОДАЮ
дачу, дом

ДОМ, 4 комнаты, газ 

природный, сте-

клопакеты, 2 с/у, 

2 вход а, гара ж, 

подвал, рядом 2 

озера, 18 км от 

С л о н и м а ,  ц е н а 

при осмотре. Тел. 

8-029-582-45-43.

ДАЧУ, в д. Дубино, домик, вода, свет, 

рядом участок 10 соток, квартиру 

1-комн., в р-не пр. Независимости, 

пл. 37,6 м2, с мебелью. Тел. 7-65-62 

(с 20.00).

ДАЧУ «Ветеран». Тел. 5-25-40.

ДАЧУ, в р-не Дубино, полная инфра-

структура, 9 соток, много стройма-

териала, пчёлы, вода, свет, газ. Тел. 

8-033-371-40-95.

ДАЧУ, в д. Чемеры, дом кирпичный, 

6х4, туалет кирпичный, вода, свет, 

деревья плодовые, кусты, 11,5 соток, 

возле леса, озеро рядом, земля пло-

дородная, срочно. Тел. 8-029-313-42-

82, 6-06-53.

ДОМ деревянный, со всеми удобства-

ми, возле стадиона, или обменяю 

на квартиру. Тел. 8-029-278-52-71, 

4-85-59.

ДОМ деревянный, 4 км от г.п. Коз-

ловщина, Дятловский р-н, печное 

отопление, хоз. постройки, колодец, 

30 соток, недорого. Тел. 8-029-553-

14-91, 4-52-13.

ДОМ, в р-не Лобазовки, новый, со всеми 

удобствами, 12 соток огорода, сад, 

все постройки. Тел. 8-029-982-01-38.

ДОМ, в д. Петралевичи, д. 30, общ. пл. 

77,7 м2, участок 14 соток, отопление 

печное, газ к плите, срочно, 15000 у.е. 

Тел. 8-029-921-04-70.

ДОМ деревянный, перед Рыщицами-I, 

газ, вода рядом, участок 14 соток, на 

пер. Лазо, д. 8. Тел. 8-029-287-25-98, 

8-029-106-43-50.

ДОМ шлакобетонный, на ул. Строите-

лей, пригодный для проживания, 

есть газ, местная канализация, вода, 

печки, кухня летняя, сарай, гараж, 

или меняю на 2-комн. квартиру с 

вашей доплатой. Тел. 5-52-04, 8-029-

329-15-67, 8-029-825-75-44, 8-029-

905-62-29.

ДОМ, в р-не стадиона, пл. 280/185/113, 

центральный водопровод, канали-

зация, газ природный, 2 отдельных 

входа, гараж, подвал в цокольном 

этаже, или обменяю на квартиру. Тел. 

8-044-480-29-82.

ДОМ кирпичный, жилой, возле военко-

мата, пер. Пушкина, 7а, 9х10, все ком-

муникации, 6 соток, хоз. постройки, 

или меняю на 2-комн. квартиру с до-

платой, в р-не Брестской, Тополёвой. 

Тел. 8-029-884-31-29, 2-55-81.

ДОМ деревянный, на ул. Пушкина, свет, 

вода, природный газ к плите, участок 

10 соток. Тел. 8-033-312-92-95.

ДОМ деревянный, в центре города, все 

коммуникации, участок 6 соток. Тел. 

8-029-636-31-53, 8-033-300-78-15, 

6-34-16.

ДОМ, 1982 г.п., блочно-кирпичный, со 

всеми коммуникациями, 2 входа, 2 

кухни, имеется гараж, сарай, участок 

7 соток. Тел. 8-029-269-76-41, 8-029-

587-42-14.

ДОМ 2-этажный, в пер. Гвардейском, д. 

11, кв. 2, пл. 200 м2,+ гараж, 90000 у.е. 

Тел. 8-104-917-650-19.

ДОМ деревянный, хоз. постройки, боль-

шой участок. Тел. 8-029-974-61-51.

ДОМ 2-этажный, 6-комнатный, общ. пл. 

189,6, жил. пл. 142,9, участок 10,69. 

Тел. 8-029-657-89-37.

ДОМ кирпичный, а Зельвенском р-не, д. 

Лавриновичи, возле водохранилища, 

участок 25 соток, в хорошем месте, 

для отдыха. Тел. 4-00-43, 8-044-790-

99-53, 8-029-665-65-47.

ДОМ кирпичный (дачу), в д. Старые 

Девятковичи Слонимского р-на, хоз. 

постройки, сад, участок 0,25 га. Тел. 

8-033-623-98-77, 8-044-788-02-32.

ДОМ, деревянный, в д. Деревной, на 

ул. Школьной, 1, 3 комнаты, печное 

отопление, рядом коммуникации. 

Тел. 8-033-654-72-40.

ДОМ, в д. Петралевичи-I, д. 95, кирпич-

ный, общ. пл. 62,4 м2, пл. земельного 

участка 0,2500 га, отопление печное. 

Тел. 8-029-173-23-54, 8-044-721-

82-91. 

ДОМ, на ул. I Западная, 13, 2-этажный, 

недостроенный, общ. пл. 196 м2, зе-

мельный участок 8,75 сотки, газовое 

отопление, свет, вода, гараж под 

всем домом. Тел. 8-029-128-54-67.

ДОМ недостроенный, в р-не Лобазовки, 

в пер. Петралевичском, кирпичный, 2 

этажа + цоколь с гаражом. Тел. 8-029-

278-57-58, 8-044-720-47-88.

ДОМ, в д. Новодевятковичи, на ул. Со-

ветской, 29, от Слонима 17 км, в доме 

газовое отопление, вода, газ, сделан 

ремонт, огород, сад ухоженный, до 

дома асфальт, речка рядом, 10000 

у.е. Тел. 8-033-699-11-20, 8-029-281-

98-46.

ДОМ деревянный, в центре города, в 

пер. Пионерском, добротный, пл. 

72 м2, имеется газовое отопление, 

участок 6 соток. Тел. 8-029-750-18-16, 

8-029-624-49-75.

ДОМ, в д. Жировичи, на ул. Молодёжной, 

пл. 135 м2, все коммуникации, участок 

15 соток + 15 соток. Тел. 8-029-585-

91-95, 3-16-13.

ДОМ шлакобетонный, на ул. Войкова, 73, 

в р-не Альбертин, 3 комнаты, кухня, 

все коммуникации в доме, участок 12 

соток. Тел. 8-029-867-50-75, 3-28-96.

ДОМ кирпичный, в р-не 2-е Рыщицы, 

все коммуникации, или обменяю на 

3-комн. квартиру с доплатой. Тел. 

8-029-310-84-12.

ДОМИК, под дачу, в д. Чепелёво, уча-

сток 15 соток, 1000 у.е. Тел. 75-4-00, 

8-044-779-90-47.

ДОМ, в районе Рыщицы, общ. пл. 94,9 

м2, жил. 36,2 м2, газ, свет, вода, гараж 

19,3 м2, торг уместен, 35000 у.е. Тел. 

8-029-541-36-17, 8-025-718-61-05.

ДОМ, на ул. Мицкевича, д. 28, цена 

договорная. Тел. 8-044-491-25-39, 

8-029-843-79-77, 8-044-568-50-42.

ДОМ деревянный, в д. Саленики Сло-

нимского р-на, с участком 30 соток, 

все коммуникации, хоз. постройки. 

Тел. 4-00-65.

ДОМ, кирпично-блочный, пл. 85/65/14, 4 

комнаты, подвал большой, отопление 

газовое, с/у, 2 гаража, сарай, участок 

10 соток. Тел. 8-029-784-20-84.

ДОМ, на ул. Багратиона, д.29. Тел. 

8-029-267-32-98.

ДОМ деревянный, на ул. Садовой, ото-

пление газовое, ванная, туалет, уча-

сток 6 соток, хоз. постройки (гараж, 

сарай). Тел. 8-029-721-90-50.

ЗД АНИЕ кирпичное, в А льбертине, 

коммуникации, сигнализация, пл. 126 

м2, с сараем, или сдам в аренду. Тел. 

8-029-938-89-26, 8-029-967-80-21.

ПОЛДОМА, в р-не Альбертин, имеется 

природный газ, по улице проходит 

вода, канализация, пл. участка 22 

сотки. Тел. 3-10-72, 8-044-731-77-64.

ПОЛДОМА, в д. Браково, на ул. Совет-

ской, д. 72, срочно. Тел. 8-029-784-

60-58.

ПОЛДОМА, все удобства, 3 комн., га-

раж, участок. Тел. 8-029-638-42-32, 

4-22-33.

ПОЛДОМА, в городе Слониме, есть 

небольшой участок, недорого. Тел. 

8-025-996-94-64.

ПОЛДОМА, с 3-комн., квартирой, все 

коммуникации, гараж, красивая 

благоустроенная территория. Тел. 

8-033-624-70-16, 8-029-583-87-68. 

(Юрий).

ПОЛДОМА, в р-не Альбертин, газовое 

отопление, вода, телефон, имеется 

огородик, фруктовые деревья, не-

дорого, или обменяю на маленькую 

комнатку с удобствами, недорого. 

Тел. 3-20-41 (после 19.00).

ЧАСТЬ дома, старого, все хоз. построй-

ки, без удобств, возле больницы, 

8000 у.е., торг, возможен обмен на 

г. Барановичи. Тел. 8-029-289-17-95, 

8-025-961-56-70.

1/2 часть дома, 4 комнаты, удобства, 

большой земельный участок, гараж, 

баня, идеальное место, для ИП. Тел. 

8-029-663-65-03.

квартиру

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 

в 2-квартирном кирпичном 1-эт. 

доме, общ. пл. 66 м2, жил. пл. 44,7 

м2, вход отдельный, 2 холодные 

пристройки, погреб, сарай, удоб-

ства частичные, газ природный, 

рядом с домом земельный участок 

16 соток, без ремонта, недорого. 

Тел. 8-029-147-78-45. 

КВАРТИРУ 1-комн., в центре, в 1-эт. 

4-кварт. доме, частичные удобства, 

газ, вода, канализация, общ. пл. 27 

м2, жил. 18 м2, имеется сарай, неболь-

шой огородик. Тел. 8-029-889-10-71.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре города, 

1-й этаж, без балкона, общ. пл. 35 м2, 

жил. пл. 16 м2, колонка, подвал. Тел. 

8-033-381-64-47.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. 1-й Семилет-

ки, чешской планировки, общ. пл. 

44,7 м2, кухня 8,0 м2, цена при осмо-

тре, или обменяю на 3-комн., кварти-

ру с доплатой. Тел. 8-029-110-71-49.

МАСЛО

ИП Абромович Д.Г. УНП 590094201

АККУМУЛЯТОРЫ

Г. Слоним, ул. Советская,10, здание МУПК  тел. 8-029-648-86-18,8-01562-3-86-57.
«Мир аккумуляторов»
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goodyear, dunlop, fulda, debica, 
sava, matador, yokohama, barum, 
nexen, wanli, kama, rosava

Пункт замены масел и технических жидкостей 
В НАЛИЧИИ 
масла Shell, Elf, Agip, Castrol, BP Visco, Ardeca, Lotos и др.
фильтра: Knecht, MAN, Filtron и др.
ПРИ ПОКУПКЕ МАСЛА И ФИЛЬТРА ЗАМЕНА БЕСПЛАТНО
ВНИМАНИЕ! Для постоянных клиентов действует акция
с 3-й замены масла — 5% скидка
с 5-й замены масла — 10% скидка
с 10-й замены масла — 15% скидка
Тел. директора 8-029-940-51-23 Vel 
Работника 8-044-577-29-74

тех
ос

мо
тр

АР
З

ул. Красноармейская, 73

ЧСУП "АтрисСервис" УНП 590844709

диагностика и 
ремонт подвески

РЕМОНТ ДВИГАТЕЛЕЙ, КОРОБОК ПЕРЕДАЧ, ПОДВЕСКИ, 
ЗАМЕНА РЕМНЕЙ ГРМ, КОМПЬЮТЕРНАЯ ДИАГНОСТИКА, 
ЗАПРАВКА, РЕМОНТ И ДИАГНОСТИКА КОНДИЦИОНЕРОВ
Тел.: 8-029-191- 47-13, 3-61-34 
г. Слоним. ул. Пеленицына, 7а (р-н Лобазовка)

УНП 590789373, ЧТУП "ЕршТрансСервис"

АВТОСЕРВИС

Б/У
ЗАПЧАСТИ
Доставка из Минска 1-2 дня

Слоним, ул. Шоссейная, 67Б

Тел.: 8-029-385-45-27 Vel.

766-13-30 МТС
ИП Таврель С.В., УНП 590319710

Автокрепость  

ул. Советская, 68, Vel 6770495, МТС 7760495, 36466
ЧТУП «КОП-БЕЛ», УНП 590833583

центр автомобильного удовольствия

Работаем по наличному, безналичному и банковским картам
Время работы: 9.00 – 13.00, 14.00 — 18.00

УНП 590077541

Тел. 80296426001, 80333626001 ИП Рында С.А.

АВТОЗАПЧАСТИ
Мы открылись

ул. Ружанская, 16
В ассортименте:
Аккумуляторы от 45 Ah 190 Ah
• Автошины

• Автозапчасти к иностранным 
автомобилям

• Автокосметика
• Автопринадлежности

5

Ремонт и регулировка 
дизельной топливной 

аппаратуры, шлифовка 
головок блока и 

коленчатых валов. 
Тел. 8-033-624-57-57, 

8-029-585-06-50.
УНП 590749774, ИП Жук С.В.

Установка, ремонт 
газового оборудования на 

автомобиле

Техническое 
освидетельствование 

автомобильных газовых баллонов
г. Барановичи

Тел. 8-029-648-15-16 Велком, 
8-033-608-15-15 МТС

ИП Малофеев Г.В., УНП 290376874

Если человек тратит время в ожидании подходящих условий, то он никогда ничего не сделает. 
Идеальное время действовать наступило сейчас! 

Марк Фишер
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КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Черняховс-

кого, 3-й этаж, общ. пл. 29,6 м2, жил. 

15,9 м2, с/у совмещён, счётчики, без 

ремонта, не угловую. Тел. 8-044-495-

52-41 (Ира).

КВАРТИРУ 1,5-комн., на ул. Подлесной, 

в р-не Вышки, общ. пл. 35,4 м2, жил. 

21,1 м2. Тел. 8-033-620-74-99.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Тополёвой, 

напротив рынка «Наш край», 8-й этаж, 

пл. 52,4 м2, цена при осмотре. Тел. 

8-029-333-58-24.

КВАРТИРУ 2-комн., общ. пл. 50,6 м2. Тел. 

8-029-288-34-26, 8-029-382-81-61.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Первомай-

ской, в центре города, в кирпичном 

многоквартирном доме, общ. пл. 45,5 

м2, жил. 28 м2, комнаты и с/у раздель-

ные, во дворе имеется гараж. Тел. 

8-029-316-35-53, 8-029-316-35-45.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Тополёвой, 

возле рынка «Наш край» и магазина 

«Алми», 25500 у.е. Тел. 8-033-331-81-

94, 8-044-549-18-58.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 

91, 1-й этаж, общ. пл. 47,1 м2, с/у 

разделён, комнаты изолированные, 

26000 у.е. Тел. 8-029-905-07-77, 

3-18-55.

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не м-на «Ромаш-

ка», Рыщицы, 2006 г.п., общ. пл. 51 м2, 

котел, колонка, счетчики, большой 

подвал, стоянка для а/м. Тел. 8-029-

282-17-87.

КВАРТИРУ 2-комн., 1981 г.п., 3-й этаж 

5-эт. панельного дома, в г. Слониме, 

на ул. Ершова, 32, площадь 50/30/7 

м2, все раздельно, окна на 2 стороны, 

подвал, развитая инфраструктура, 

все в шаговой доступности. Тел. 

8-029-661-84-90 (Наталья).

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 4-й этаж, 

общ. пл. 52,6 м2, 2 балкона, застеклён-

ных, цена при осмотре. Тел. 8-029-

869-41-59, 8-033-687-35-38. 

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красноармей-

ской, 15, 2-й этаж, общ. пл. 44,5 м2, 

балкон, подвал, цена при осмотре. 

Тел. 6-03-90, 8-044-551-19-43.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, или обмен 

на г. Лиду. Тел. 8-029-351-58-96.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре города. Тел. 

8-029-318-68-64.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, или 

обменяю на дом, торг уместен. Тел. 

8-044-732-64-69, 8-033-312-24-91.

 КВАРТИРУ 2-комн., на ул. 1-й Семилет-

ки, общ. пл. 55,5 м2. Тел. 8-029-587-

18-25, 2-55-69.   

КВАРТИРУ 2-комн., в д. Жировичи, 4-й 

этаж, 1 балкон, общ. пл. 56 м2. Тел. 

8-029-885-05-14.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины, 

5-й этаж 5-эт. дома, сверху техниче-

ский этаж, без ремонта. Тел. 8-029-

639-67-77, 8-033-699-71-77.

КВАРТИРУ 3-комн., в 3-квартирном 

доме, на ул. Минский тракт, есть свет, 

газ, вода, хоз. постройки, 26000 у.е. 

Тел. 8-029-970-36-55.

КВАРТИРУ 3-комн., в р-не Альбертин, 

торг уместен. Тел. 3-15-50, 8-029-

284-42-00.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, на 

ул. В. Крайнего, 1-й этаж, 30000 у.е. 

Тел. 8-029-970-36-60.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Доватора, 2-й 

этаж 2-эт. дома, общ. пл. 67,7 м2, 47,9 

м2, счётчики воды, без ремонта. Тел. 

8-033-622-01-55, 8-044-543-41-92.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. 1-й Семилетки, 

2-й этаж, общ. пл. 67 м2, комнаты не 

проходные, санузел раздельный, или 

меняю на 1-2 комн., квартиру. Тел. 

8-029-934-58-90, 8-033- 393-91-11, 

3-62-01.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 

5-й этаж, общ. пл. 58,3 м2, цена при 

осмотре. Тел. 8-029-693-47-19.

КВАРТИРУ 3-комн., в р-не новой Брест-

ской, 2-й этаж, лоджия, общ. пл. 61,2 

м2, жил. пл. 38,9 м2, цена при осмотре, 

рядом школа, детский сад, магазин. 

Тел. 5-27-93, 8-033-691-08-45. 

КВАРТИРУ 3-комн., в 2-квартирном 

доме, и 1-комн., с евроремонтом. Тел. 

8-029-982-01-38.

КВАРТИРУ 4-комн., по пр. Независи-

мости, 2-й этаж, дачу, в р-не Дубино, 

дом, вода, свет, 10 соток. Тел. 8-029-

885-74-89.

КВАРТИРУ 4-комн. Тел. 8-029-188-71-55.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 

42000 у.е., торг уместен. Тел. 8-029-

211-37-61.

КОМНАТУ, в квартире, на ул. Брестской. 

Тел. 2-49-74, 8-025-980-75-68.

гараж

ГАРАЖ, в кооперативе «Гарнизонный». 

Тел. 8-029-394-70-56, 8-029-830-

10-01.

ГАРАЖ, ГСК «Заозерный», свет, яма, 

подвал. Тел. 8-033-654-72-40. 

ГАРАЖ, в ГСК «Звёздный», сухой, с под-

валом, свет, подшит, оштукатурен. 

Тел. 8-029-627-31-05, 8-029-657-31-

05, 8-033-900-20-08.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный», 6000 у.е., 

торг при осмотре. Тел. 8-025-912-

62-61.

ГАРАЖ, в ГСК «Эдельвейс». Тел. 8-029-

145-18-04.

УЧАСТОК, на ул. Виленской, 46, 20 соток, 

в частной собственности, срочно. 

Тел. 5-87-52.

УЧАСТОК дачный, в р-не д. Соколово, с 

домиком, кооператив «Транспортник». 

Тел. 8-029-909-21-20, 5-12-44.

УЧАСТОК, в центре города, в пер. 

Пионерском, 12. Тел. 6-03-17, 8-033-

382-16-37.

авто

СИТРОЕН-БЕРЛИНГО, 2009 г.в., 1,6 

HDi, из ФРГ, 28.05.2013 г., серебри-

стый металлик, ABS, ESP, HAS, 6 

п/б, э/з, э/ст, к/ф, серво, MP3 и т.д., 

13850 у.е. Тел. 8-029-136-65-04. 

ФОРД-ЭСКОРТ, 1992 г.в., 1,4 Б, хэт-

чбек, вложений не требует, 2500 

у.е., возможен торг. Тел. 4-23-00, 

8-029-981-91-58, 8-029-923-91-50. 

АУДИ-80, 1986 г.в., 1,6 ТД, 202000 км 

пробег, салон велюровый, новый АКБ, 

машина ездит каждый день, состоя-

ние хорошее, на ходу, торг при осмо-

тре, 2000 у.е. Тел. 8-029-920-16-95.

АУДИ-100, 1987 г.в., 2,0 Д, серый метал-

лик, седан, хорошее состояние. Тел. 
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